PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2024
	№
	2038

                                                        г.Боровичи

Об утверждении состава Молодежного Совета
Администрации муниципального района

В соответствии с Положением о Молодежном Совете Администрации Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2018 № 3557, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Молодежного Совета Администрации Боровичского муниципального района на период с 2024 года по 2026 год:

	Агеева Д.А.
	-
	обучающаяся вечернего отделения НовГУ
им.Ярослава Мудрого

	Белавина А.М.
	-
	специалист по работе с молодежью МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова

	Волкова В.А.
	-
	обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский педагоги-ческий колледж»

	Григорьев Р.С.
	-
	обучающийся ОГА ПОУ «Боровичский Техникум Стройиндустрии и Экономики»

	Данилов Е.В.
	-
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования АО «БКО»

	Жаренова М.Н.
	-
	обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский педагоги-ческий колледж»

	Иванова А.С.
	-
	обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский агропро-мышленный техникум»

	Кондратьева В.В.
	-
	обучающаяся МАОУ СОШ № 1

	Котин А.А.
	-
	инженер-конструктор технического отдела
ПАО «Мстатор»

	Лукин А.В.
	-
	горнорабочий по маркшейдерским работам
АО «БКО»

	Никифорова О.Л.
	-
	обучающаяся ОГАПОУ «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина»

	Патрушенкова Е.Р.
	-
	ведущий служащий отдела по работе с несовершеннолетними Администрации муниципаль-ного района

рм

2

	Петров Д.С.
	-
	активист

	Садовникова Е.Д.
	-
	специалист отдела продаж ООО «ИнтелКонтакт»

	Силантьева Ю.С.
	-
	ведущий специалист отдела по молодежной политике комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района

	Середа Ю.В.
	-
	бухгалтер ИП Антонов Евгений Михайлович («Мякиши»)

	Теснозуб А.С.
	-
	продавец-администратор ИП Иванова Е.С.

	Фролова А.А.
	-
	обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский педагоги-ческий колледж»

	Яковлева Д.А.
	-
	обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский педагоги-ческий колледж».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района                                                С.Ю. Гетманова